
LICEO CLASSICO "MEGARA"
Classico - Scientifico - Scienze Umane - Linguistico -

Artistico - Scienze Umane Quadriennale
96011 AUGUSTA- VIA STRAZZULLA, 10 I I

Tel.: 0931-522024/521834 .

Codice Fiscal~10022S0892 PEC:srpc070006@pec.istruzione.il e-mail: srpc070006(à,istruzionc.it sito webihttp://www.liceomegara.edu.it

Augusta, 04/072024

AI Direttore dei Servizi G. e A.
Ai Sigg. docenti
Atti
Albo

Oggetto: Delibera del Collegio dei Docenti riunitosi in data 27 giugno 2024 su convocazione
prot. n? 0007051 del 14/06/2024 (C.I. n. 643). .

8° punto odg: Orario di Funzionamento Corso serale -Liceo Artistico

Il Collegio dei docenti; riunitosi in numero legale:
visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15marzo 1997,n. 59~',artt. 5, 6, 7, 8, Il;
visto il D.Lgs. 17ottobre 2005, n. 226 e successive modificazioni "Definizione delle norme generali
e dei livelli essenziali delle prestazioni sul secondo ciclo del sistema educativo di istruzione e
formazione ai sensi della legge 28 marzo 2003, n. 53"';
visto il D.P.R. 29 ottobre 2012 n. 263;
viste le relative Linee Guida per i percorsi di istruzione degli adulti;
vista la Legge 8 novembre 2013, n. 128"Conversione in legge, con rnodificazioni, del decreto-legge
12settembre 2013, n. 104, recante misure urgenti in materia di istruzione, università e ricerca";
Sentito il parere del Dirigente Scolastico:

DELIBERA

l'approvazione del seguente orario di Funzionamento del Corso serale -Liceo Artistico 16.00-22.00.

La s retaria del Collegio dei docenti
Pro .ssa Luan@lrreca

eY-a-tUl_ C5L_

Affisso all' Albo il 04/07/2024




